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26565 1028405 MARISA SUELI SCUSSIATO CAPRIGLIONI 01/06/2023 17:30 Incentivo à educação Curitiba São Paulo Aérea 294,00 Latam KOA VIAGENS

26571 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 01/06/2023 17:30 Incentivo à educação Curitiba São Paulo Aérea 294,00 Latam KOA VIAGENS

26641 88197603 CLAUDIO STABILE 01/06/2023 15:30 Reunião Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 985,47 Latam

26572 1151908 JONAS CUNHA 01/06/2023 17:30 Treinamento Curitiba São Paulo Aérea 294,00 Latam KOA VIAGENS

26619 1106619 RAFAEL STEC TOLEDO 01/06/2023 11:10 Outros CURITIBA SAO PAULO Aérea 469,00 Gol KOA VIAGENS

26570 1048902 WILLIAN GIVANILDO HLADCZUK 01/06/2023 17:30 Incentivo à educação Curitiba São Paulo - CGH Aérea 294,00 Latam KOA VIAGENS

26622 1716808

FERNANDA JANAINA OLIVEIRA GOMES DA 

COSTA 01/06/2023 20:15 Serviço Foz do Iguaçu-PR Campinas-SP Aérea 1415,00 Azul KOA VIAGENS

26621 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 01/06/2023 20:15 Serviço Foz do Iguaçu-PR Campinas-SP Aérea 1415,00 Azul KOA VIAGENS

26618 978302 ABEL DEMETRIO 01/06/2023 11:10 Outros Curitiba São Paulo - CGH Aérea 469,00 Gol KOA VIAGENS

26618 978302 ABEL DEMETRIO 02/06/2023 07:50 Outros São Paulo - CGH Curitiba Aérea 336,00 Gol KOA VIAGENS

26621 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 02/06/2023 18:00 Serviço Campinas-SP Curitiba-PR Aérea 1230,00 Azul KOA VIAGENS

26622 1716808

FERNANDA JANAINA OLIVEIRA GOMES DA 

COSTA 02/06/2023 18:00 Serviço Campinas-SP Curitiba-PR Aérea 1230,00 Azul KOA VIAGENS

26619 1106619 RAFAEL STEC TOLEDO 02/06/2023 07:50 Outros Sao Paulo Curitiba Aérea 336,00 Gol KOA VIAGENS

26605 1686607 CHRISTIANO MARCHIORATO DOBIGNIES 03/06/2023 17:05 Incentivo à educação SÃO PAULO CURITIBA Aérea 386,50 Gol KOA VIAGENS

26565 1028405 MARISA SUELI SCUSSIATO CAPRIGLIONI 03/06/2023 20:45 Incentivo à educação Sao paulo curitiba Aérea 294,00 Latam KOA VIAGENS

26666 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 03/06/2023 14:25 Incentivo à educação SÃO PAULO CURITIBA Aérea 1327,14 Gol KOA VIAGENS

26570 1048902 WILLIAN GIVANILDO HLADCZUK 03/06/2023 18:15 Incentivo à educação São Paulo - CGH Curitiba Aérea 288,00 Latam KOA VIAGENS

26571 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 03/06/2023 18:15 Incentivo à educação Sao Paulo Curitiba Aérea 288,00 Latam KOA VIAGENS

26572 1151908 JONAS CUNHA 03/06/2023 18:15 Treinamento São Paulo Curitiba Aérea 290,00 Latam KOA VIAGENS

26574 1127519 JULIANO CESAR REGO FERREIRA 05/06/2023 10:20 Serviço CURITIBA LONDRINA Aérea 657,00 Azul KOA VIAGENS

26624 1122002 EDUARDO SABINO PEGORINI 05/06/2023 10:20 Outros Curitiba Londrina Aérea 387,00 Azul KOA VIAGENS

26614 1626701 EVERTON LUIZ DO NASCIMENTO 05/06/2023 10:20 Serviço Curitiba Londrina Aérea 385,00 Azul KOA VIAGENS

26615 1778501 ANDRE AUGUSTO BUSS MIKOWSKI 05/06/2023 10:20 Serviço Curitiba Londrina Aérea 385,00 Azul KOA VIAGENS

26615 1778501 ANDRE AUGUSTO BUSS MIKOWSKI 06/06/2023 16:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 385,00 Azul KOA VIAGENS

26614 1626701 EVERTON LUIZ DO NASCIMENTO 06/06/2023 16:25 Serviço Londrina Curitriba Aérea 385,00 Azul KOA VIAGENS

26639 1028707 KATIA CRISTINA NAKANDAKARE 06/06/2023 10:30 Serviço CURITIBA MARINGA Aérea 836,00 Azul KOA VIAGENS

26639 1028707 KATIA CRISTINA NAKANDAKARE 07/06/2023 20:50 Serviço MARINGA CURITIBA Aérea 1020,00 Azul KOA VIAGENS

26657 4821923645 THIAGO SALES PEREIRA 07/06/2023 09:15 Reunião São Paulo Curitiba Aérea 720,00 Latam KOA VIAGENS

26657 4821923645 THIAGO SALES PEREIRA 07/06/2023 20:45 Reunião Curitiba São Paulo Aérea 710,00 Latam KOA VIAGENS

26624 1122002 EDUARDO SABINO PEGORINI 07/06/2023 20:50 Outros Maringa Curitiba Aérea 937,00 Azul KOA VIAGENS

26574 1127519 JULIANO CESAR REGO FERREIRA 07/06/2023 16:25 Serviço LONDRINA CURITIBA Aérea 630,00 Azul KOA VIAGENS

26658 835919 ANTONIO GIL FERNANDES GAMEIRO 11/06/2023 20:25 Reunião Londrina Curitiba Aérea 413,88 Azul KOA VIAGENS

26659 1029304 FLAVIO YOSHIDA 11/06/2023 20:25 Reunião Londrina Curitiba Aérea 413,00 Azul KOA VIAGENS

26659 1029304 FLAVIO YOSHIDA 12/06/2023 14:30 Reunião Curitiba Londrina Aérea 412,39 Azul KOA VIAGENS

26658 835919 ANTONIO GIL FERNANDES GAMEIRO 12/06/2023 14:30 Reunião Curitiba Londrina Aérea 412,39 Azul KOA VIAGENS

26613 1194801 ORIVAL PELENTIR DE LIMA 12/06/2023 09:55 Serviço curitiba cascavel Aérea 884,00 Azul KOA VIAGENS

Agência



26610 1084801 VANUSA MARIA SALVADOR 12/06/2023 14:10 Outros CURITIBA MARINGÁ Aérea 599,00 Azul KOA VIAGENS

26335 1079204 MARIA ERCIDIA FERREIRA DE SOUZA 12/06/2023 14:10 Serviço Curitiba Maringá Aérea 487,39 Azul KOA VIAGENS

26627 1287800 ROBSON MAIA RODRIGUES DOS SANTOS 12/06/2023 14:30 Serviço curitiba londrina Aérea 394,39 Azul KOA VIAGENS

26341 873209 MAURO LEAO 12/06/2023 14:10 Treinamento Curitiba Maringá Aérea 488,00 Azul KOA VIAGENS

26640 1028707 KATIA CRISTINA NAKANDAKARE 12/06/2023 09:55 Serviço CURITIBA CASCAVEL Aérea 1003,00 Azul KOA VIAGENS

26640 1028707 KATIA CRISTINA NAKANDAKARE 13/06/2023 20:45 Serviço CASCAVEL CURITIBA Aérea 984,00 Azul KOA VIAGENS

26668 915807 SERGIO WIPPEL 13/06/2023 10:20 Serviço Curitiba Londrina Aérea 856,39 Azul KOA VIAGENS

26628 704300 MARLENE ALVES DE CAMPOS SACHET 13/06/2023 10:20 Serviço Curitiba Londrina Aérea 546,39 Azul KOA VIAGENS

26620 1017306 MARCIO LUIS DE SOUZA 13/06/2023 10:30 Serviço curitiba maringa Aérea 516,00 Azul KOA VIAGENS

26335 1079204 MARIA ERCIDIA FERREIRA DE SOUZA 14/06/2023 12:30 Serviço Maringá Curitiba Aérea 424,61 Azul KOA VIAGENS

26341 873209 MAURO LEAO 14/06/2023 12:30 Treinamento Maringá Curitiba Aérea 425,00 Azul KOA VIAGENS

26675 88197603 CLAUDIO STABILE 14/06/2023 18:30 Reunião Curitiba Londrina Aérea 610,00 Azul

26679 88197603 CLAUDIO STABILE 14/06/2023 18:30 Reunião Curitiba Londrina Aérea 823,90 Azul

26610 1084801 VANUSA MARIA SALVADOR 14/06/2023 20:25 Outros LONDRINA CURITIBA Aérea 293,00 Azul KOA VIAGENS

26655 1102001 CYNTHIA CASTRO CORREA MALAGHINI 14/06/2023 14:30 Reunião Curitiba Londrina Aérea 392,39 Azul KOA VIAGENS

26654 1142607 JEFFERSON ESCOBAR YAMASHIRO 15/06/2023 07:20 Serviço Curitiba Ponta Grossa Rodoviária 55,81

Princesa 

dos Campos KOA VIAGENS

26654 1142607 JEFFERSON ESCOBAR YAMASHIRO 15/06/2023 16:30 Serviço Ponta Grossa Curitiba Rodoviária 55,57

Princesa 

dos Campos KOA VIAGENS

26655 1102001 CYNTHIA CASTRO CORREA MALAGHINI 15/06/2023 20:25 Reunião Londrina Curitiba Aérea 393,88 Azul KOA VIAGENS

26679 88197603 CLAUDIO STABILE 15/06/2023 20:25 Reunião Londrina Curitiba Aérea 823,90 Azul

26628 704300 MARLENE ALVES DE CAMPOS SACHET 15/06/2023 16:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 311,88 Azul KOA VIAGENS

26632 1194801 ORIVAL PELENTIR DE LIMA 15/06/2023 20:25 Serviço londrina curitiba Aérea 280,00 Azul KOA VIAGENS

26633 1017306 MARCIO LUIS DE SOUZA 15/06/2023 20:25 Serviço londrina curitiba Aérea 280,00 Azul KOA VIAGENS

26668 915807 SERGIO WIPPEL 15/06/2023 20:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 536,88 Azul KOA VIAGENS

26627 1287800 ROBSON MAIA RODRIGUES DOS SANTOS 15/06/2023 16:25 Serviço londrina curitiba Aérea 293,83 Azul KOA VIAGENS

26186 1048902 WILLIAN GIVANILDO HLADCZUK 16/06/2023 20:00 Incentivo à educação Curitiba Londres Aérea 7570,87 Latam KOA VIAGENS

26189 1028405 MARISA SUELI SCUSSIATO CAPRIGLIONI 16/06/2023 20:05 Treinamento Curitiba Londres Aérea 2926,35 Latam KOA VIAGENS

26190 1151908 JONAS CUNHA 16/06/2023 20:00 Incentivo à educação Curitiba Londres Aérea 3785,43 Latam KOA VIAGENS

26191 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 16/06/2023 20:00 Incentivo à educação Curitiba Londres Aérea 3785,44 Latam KOA VIAGENS

26198 1686607 CHRISTIANO MARCHIORATO DOBIGNIES 16/06/2023 20:00 Incentivo à educação CURITIBA LONDRES Aérea 3800,00 Latam KOA VIAGENS

26675 88197603 CLAUDIO STABILE 16/06/2023 16:25 Reunião Londrina Curitiba Aérea 610,00 Azul

26240 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 16/06/2023 20:00 Incentivo à educação Curitiba Londres Aérea 381,06 Latam

26241 1048902 WILLIAN GIVANILDO HLADCZUK 16/06/2023 20:00 Incentivo à educação Curitiba Londres Aérea 381,06 Latam

26278 1028405 MARISA SUELI SCUSSIATO CAPRIGLIONI 16/06/2023 20:05 Treinamento Curitiba Londres Aérea 379,50 Latam

26295 1151908 JONAS CUNHA 16/06/2023 20:00 Incentivo à educação Curitiba Londres Aérea 366,50 Latam

26660 931306 MARTIM PAES ALECE 19/06/2023 09:55 Treinamento Curitiba Cascavel Aérea 1038,39 Azul KOA VIAGENS

26645 1186302 JULIANO CAMPOS PEREIRA 19/06/2023 19:45 Incentivo à educação Curitiba São Paulo Aérea 483,39 Azul KOA VIAGENS

26643 1490907 JOAO OTAVIO NUNES DE SOUZA SCHWARTZ 19/06/2023 19:45 Incentivo à educação Curitiba São Paulo Aérea 483,39 Azul KOA VIAGENS

26644 1559605 DALTON ISSAO ITO 19/06/2023 19:45 Reunião Curitiba São Paulo Aérea 483,39 Azul KOA VIAGENS



26642 1323300 ADRIANE APARECIDA DA SILVA 19/06/2023 19:45 Incentivo à educação Curitiba São Paulo Aérea 483,39 Azul KOA VIAGENS

26609 1860305 LUIZ EDUARDO PONTARA FILHO 20/06/2023 16:50 Treinamento Curitiba São Paulo Aérea 213,00 Latam KOA VIAGENS

26607 1640402 ROGERIO VICENTINE 20/06/2023 16:50 Treinamento Curitiba São Paulo Aérea 213,39 Latam KOA VIAGENS

26608 1185306 IVONE PASENKO DEMETRIO 20/06/2023 16:50 Treinamento Curitiba São Paulo Aérea 213,00 Latam KOA VIAGENS

26669 1351508 RAFAEL CABRAL GONCALVES 20/06/2023 14:30 Serviço CURITIBA LONDRINA Aérea 506,00 Azul KOA VIAGENS

26671 1318519 STIVERSON CHARLES GOUVEA DE OLIVEIRA 20/06/2023 14:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 903,39 Azul KOA VIAGENS

26642 1323300 ADRIANE APARECIDA DA SILVA 22/06/2023 21:35 Incentivo à educação São Paulo Curitiba Aérea 531,83 Azul KOA VIAGENS

26643 1490907 JOAO OTAVIO NUNES DE SOUZA SCHWARTZ 22/06/2023 21:35 Incentivo à educação São Paulo Curitiba Aérea 531,83 Azul KOA VIAGENS

26644 1559605 DALTON ISSAO ITO 22/06/2023 21:35 Reunião São Paulo Curitiba Aérea 531,83 Azul KOA VIAGENS

26645 1186302 JULIANO CAMPOS PEREIRA 22/06/2023 21:35 Incentivo à educação São Paulo Curitba Aérea 531,83 Azul KOA VIAGENS

26652 88197905 FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES 23/06/2023 09:55 Outros Curitiba Porto Alegre Aérea 392,00 Azul KOA VIAGENS

26608 1185306 IVONE PASENKO DEMETRIO 23/06/2023 19:15 Treinamento São Paulo Curitiba Aérea 280,00 Latam KOA VIAGENS

26652 88197905 FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES 23/06/2023 21:20 Outros Porto Alegre Curit Aérea 184,00 Gol KOA VIAGENS

26609 1860305 LUIZ EDUARDO PONTARA FILHO 23/06/2023 19:15 Treinamento São Paulo Curitiba Aérea 280,00 Latam KOA VIAGENS

26677 468509 LUIZ ANTONIO LOPES 19/06/2023 19:50 Treinamento Cascavel Capinas Aérea 879,00 Azul KOA VIAGENS

26678 1064207 FABIO NEIMAR ENGEL 19/06/2023 19:50 Treinamento Cascavel Campinas Aérea 879,00 Azul KOA VIAGENS

26681 1154907 JAKSON ALVES 19/06/2023 14:30 Serviço Curitiba-pr Londrina Aérea 557,00 Azul KOA VIAGENS

26680 1014102 MURILO DUMA 19/06/2023 14:30 Serviço Curitiba-PR Londrina-PR Aérea 557,00 Azul KOA VIAGENS

26680 1014102 MURILO DUMA 20/06/2023 16:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 558,00 Azul KOA VIAGENS

26681 1154907 JAKSON ALVES 20/06/2023 16:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 558,00 Azul KOA VIAGENS

26672 1389700 JAIR FRANCISCO DOS SANTOS 20/06/2023 14:10 Reunião Curitiba Maringá Aérea 903,39 Azul KOA VIAGENS

26671 1318519 STIVERSON CHARLES GOUVEA DE OLIVEIRA 21/06/2023 16:10 Reunião Maringá Curitiba Aérea 902,61 Azul KOA VIAGENS

26672 1389700 JAIR FRANCISCO DOS SANTOS 21/06/2023 16:10 Reunião Maringá Curitiba Aérea 902,61 Azul KOA VIAGENS

26686 88197603 CLAUDIO STABILE 21/06/2023 10:20 Reunião Curitiba Londrina Aérea 1,00 Azul

26677 468509 LUIZ ANTONIO LOPES 22/06/2023 08:50 Treinamento Campinas Cascavel Aérea 879,00 Azul KOA VIAGENS

26678 1064207 FABIO NEIMAR ENGEL 22/06/2023 08:50 Treinamento Campinas Cascavel Aérea 879,00 Azul KOA VIAGENS

26686 88197603 CLAUDIO STABILE 23/06/2023 10:05 Reunião Londrina Porto Alegre Aérea 1214,21 Latam

26686 88197603 CLAUDIO STABILE 23/06/2023 21:20 Reunião Porto Alegre Curitiba Aérea 817,63 Gol

26607 1640402 ROGERIO VICENTINE 23/06/2023 19:15 Treinamento São Paulo Curitiba Aérea 280,00 Latam KOA VIAGENS

26660 931306 MARTIM PAES ALECE 23/06/2023 12:10 Treinamento CASCAVEL CURITIBA Aérea 852,37 Azul KOA VIAGENS

26669 1351508 RAFAEL CABRAL GONCALVES 23/06/2023 20:50 Serviço MARINGA CURITIBA Aérea 778,00 Azul KOA VIAGENS

26531 1680309773 MARISE TENÓRIO WANDERLEY HUBNER 25/06/2023 08:20 Outros RIO DE JANEIRO MARINGÁ Aérea 655,29 Gol KOA VIAGENS

26646 1589601 RICARDO GARCIA GONCALVES 26/06/2023 08:40 Outros Curitiba São Paulo - CGH Aérea 285,00 Gol KOA VIAGENS

26685 1788108 PABLO VINICIUS REIS DE LIMA 26/06/2023 05:15 Serviço Curitiba Fortaleza Aérea 656 Latam KOA VIAGENS

26647 1041304 DANIELA HILARIO FIORAMOSCA 26/06/2023 08:40 Outros Curitiba São Paulo - CGH Aérea 285,00 Gol KOA VIAGENS

26186 1048902 WILLIAN GIVANILDO HLADCZUK 26/06/2023 21:25 Incentivo à educação Londres Curitiba Aérea 1,00 Latam KOA VIAGENS

26191 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 26/06/2023 21:25 Incentivo à educação Londres Curitiba Aérea 3785,43 Latam KOA VIAGENS

26664 1067419 RAFAEL FRANCIS LEITE 26/06/2023 13:00 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 479,00 Azul KOA VIAGENS

26603 1180819 SILVIA BEATRIZ 26/06/2023 10:20 Serviço CURITIBA LONDRINA Aérea 305,39 Azul KOA VIAGENS

26240 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 26/06/2023 21:25 Incentivo à educação Londres Curitiba Aérea 381,06 Latam

26665 1749706 ALEXANDRE MORENO LISBOA 26/06/2023 13:00 Serviço Curitba Foz do Iguaçu Aérea 479,00 Azul KOA VIAGENS



26241 1048902 WILLIAN GIVANILDO HLADCZUK 26/06/2023 21:25 Incentivo à educação Londres Curitiba Aérea 381,06 Latam

26190 1151908 JONAS CUNHA 26/06/2023 21:25 Incentivo à educação Londres Curitiba Aérea 3785,44 Latam KOA VIAGENS

26646 1589601 RICARDO GARCIA GONCALVES 27/06/2023 21:10 Outros São Paulo - CGH Curitiba Aérea 285,00 Gol KOA VIAGENS

26603 1180819 SILVIA BEATRIZ 27/06/2023 16:25 Serviço LONDRINA CURITIBA Aérea 306,88 Azul KOA VIAGENS

26647 1041304 DANIELA HILARIO FIORAMOSCA 27/06/2023 21:10 Outros São Paulo - CGH Curitiba Aérea 285,00 Gol KOA VIAGENS

26637 1181602 JULIANA SEIXAS PILOTTO 27/06/2023 18:20 Reunião Curitiba Brasília Aérea 341,00 Gol KOA VIAGENS

26638 1341219 MARCELO DALCUL DEPEXE 27/06/2023 18:20 Reunião Curitiba Brasília Aérea 341,00 Gol KOA VIAGENS

26295 1151908 JONAS CUNHA 27/06/2023 21:25 Incentivo à educação Londres Curitiba Aérea 366,75 Latam

26320 1079204 MARIA ERCIDIA FERREIRA DE SOUZA 28/06/2023 13:00 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 484,39 Azul KOA VIAGENS

26321 1333704 EDUARDO VALENZA 28/06/2023 13:00 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 484,39 Azul KOA VIAGENS

26342 873209 MAURO LEAO 28/06/2023 13:00 Treinamento Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 487,00 Azul KOA VIAGENS

26665 1749706 ALEXANDRE MORENO LISBOA 29/06/2023 22:10 Serviço Foz do Iguaçu Curitba Aérea 391,00 Azul KOA VIAGENS

26664 1067419 RAFAEL FRANCIS LEITE 29/06/2023 22:10 Serviço Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 391,00 Azul KOA VIAGENS

26665 1749706 ALEXANDRE MORENO LISBOA 29/06/2023 22:10 Serviço Foz do Iguaçu Curitba Aérea 391 Azul KOA VIAGENS

26685 1788108 PABLO VINICIUS REIS DE LIMA 29/06/2023 12:10 Serviço Fortaleza CE Curitiba PR Aérea 784 Latam KOA VIAGENS

26638 1341219 MARCELO DALCUL DEPEXE 30/06/2023 16:15 Reunião Goiânia Curitiba Aérea 926,43 Gol KOA VIAGENS

26320 1079204 MARIA ERCIDIA FERREIRA DE SOUZA 30/06/2023 11:05 Serviço Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 362,55 Azul KOA VIAGENS

26342 873209 MAURO LEAO 30/06/2023 11:05 Treinamento Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 363,00 Azul KOA VIAGENS

26531 1680309773 MARISE TENÓRIO WANDERLEY HUBNER 30/06/2023 15:25 Outros MARINGÁ RIO DE JANEIRO Aérea 654,71 Gol KOA VIAGENS

26637 1181602 JULIANA SEIXAS PILOTTO 30/06/2023 16:15 Reunião Goiânia Curitiba Aérea 926,43 Gol KOA VIAGENS

26321 1333704 EDUARDO VALENZA 30/06/2023 11:05 Serviço Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 362,55 Azul KOA VIAGENS

26691 1669419 MYLENE ZARUR REMER 30/06/2023 20:20 Serviço Ponta Grossa Curitiba Rodoviária 58,00

Princesa 

dos Campos KOA VIAGENS


